
(CZ) NÁVOD K OBSLUZE - PROVOZNÍ A BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Nefritový masážní váleček na obličej Jade

SYMBOL: 24363 EAN/GTIN: 5907451341230

Vážený pane/paní, děkujeme, že jste si zakoupili náš výrobek!
Před použitím produktu si přečtěte níže uvedené pokyny pro správné použití produktu.

zdraví.

1. POUŽITÍ A POPIS ZAŘÍZENÍ

Nefritový váleček je elegantní a přirozený nástroj pro péči o pokožku obličeje, krku a dekoltu. Vyrobeno z hladkého nefritu, známého pro své 

relaxační a chladivé vlastnosti, pomáhá snižovat otoky, zlepšuje krevní a lymfatický oběh a podporuje regeneraci pokožky. Vybaven dvěma válečky: 

hladký pro relaxační masáž a žebrovaný pro silnější stimulaci pokožky. Pravidelné používání může pomoci zlepšit elasticitu pokožky, snížit 

 viditelnost jemných vrásek a dosáhnout zdravého vzhledu.

Výrobek je určen pouze pro individuální použití doma a není určeno pro lékařské nebo komerční použití a nemůže nahradit lékařskou terapii. 
Výrobek je určen pro použití uvnitř v suchých místnostech. Není určen pro použití v lékařství, terapii nebo komerčních aplikacích. Výrobek není 
zdravotnický prostředek.

2. BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

� Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte tento návod k použití.

� Při masáži nepoužívejte příliš velkou sílu. Masážní váleček by měl jemně klouzat po pokožce, aby nedošlo k podráždění.

� Před a po každém použití masážní váleček důkladně očistěte vlhkým hadříkem a osušte. Vyhněte se používání drsných čisticích prostředků,

 

které mohou poškodit nefritový povrch.

� Pokud máte citlivou pokožku, náchylnou k podráždění nebo akné, poraďte se před použitím s dermatologem.

� Masážní váleček nepoužívejte na pokožku s otevřenými ranami, popáleninami nebo aktivním zánětem.

� Pro dodatečný chladicí účinek uchovávejte masážní váleček v chladničce. Nezapomeňte se však vyhnout extrémním teplotním změnám, 

které mohou kámen poškodit.

� Masážní váleček skladujte na suchém a bezpečném místě, aby nedošlo k jeho náhodnému pádu, což by mohlo způsobit prasknutí nefritu.

� Masážní váleček je určen pouze pro péči o pokožku obličeje a krku. Nepoužívejte jej na jiné části těla, které mohou vyžadovat intenzivnější 

tlak.

� Pro dosažení nejlepších výsledků používejte masážní váleček pravidelně, např. ráno nebo večer po dobu několika minut.

� Ujistěte se, že obalové materiály nezůstaly bez dozoru. Děti si s nimi mohou začít hrát, což je nebezpečné

� Výrobek by měl být vždy používán tak, jak je určen

� Výrobek je určen pouze pro individuální použití doma a není určeno pro lékařské nebo komerční použití a nemůže nahradit lékařskou 

terapii. Výrobek je určen pro použití uvnitř v suchých místnostech. Není určen pro použití v lékařství, terapii nebo komerčních aplikacích.
 Výrobek není zdravotnický prostředek.

TIPY A INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE NAKLÁDÁNÍ S POUŽITÝMI OBALY

Obal je vyroben z ekologických materiálů, které lze zlikvidovat v místním recyklačním středisku.

Použitý obalový materiál odevzdejte na sběrné místo určené místními úřady. Informace o likvidaci použitého výrobku poskytuje 
obecní nebo městský úřad. Tento výrobek splňuje požadavky příslušných evropských a národních směrnic, které se na něj vztahují. 

Výrobek splňuje evropské a národní požadavky na bezpečnost zařízení a výrobků.

Vyhrazujeme si právo na změny textu, designu a technických údajů produktu bez předchozího upozornění.

3. TECHNICKÉ ÚDAJE

� Vyrobeno z přírodního nefritového kamene
� Vysoká kvalita zpracování

� Masáž zlepšuje krevní a lymfatický oběh
� Působí proti vráskám
� Možnost provedení suché nebo olejové masáže
� Zlepšuje elasticitu a stav pokožky

� Pohodlná rukojeť pro držení

� Šířka role: 4,3 cm

� Délka masážního přístroje: 14,5 cm
� Šířka masážního přístroje: 5,5 cm

4. VLASTNOSTI

Dovozce / Dovozca

VERK GROUP SIKORSKI SP.K.

WYGODY 16

 

05-090 PODOLSZYN NOWY

POLAND

info@verkgroup.pl

+48 888055550 / +48 22 670 90 10

internetowa-hurtownia.pl

verk.store

verk.pl


	Stránky 1

